
 

 
 
 
 
 
 
 

ZIMNÍ DOVOLENÁ  
 

Krkonoše - WELLNESS HOTEL SVORNOST ♥♥♥♥ - Harrachov    

LYŽOVÁNÍ S RELAXACÍ se slevou 5=4 (H2430) 
DOSPĚLÝ od 3 600 Kč 

ZDARMA až 2 DĚTI do 14,99 let s polopenzí 
 

• 5x ubytování s polopenzí (s uplatněním slevy 5=4) •  rekreační poplatek •  úschova lyží  
•  vstup do bazénu •  3x denně skibus (3x dopoledne, 3x odpoledne) •  Harrachov Card 

 

SLEVA 10% za včasný nákup 60 dní před nástupem.  
SLEVA 10% - ŠETŘETE S NÁMI na 1 pokoj v každém termínu. 

 

 v termínu  01.01. - 01.04.2017 (uvedená cena je již po slevě) 

Šumava - hotel CHURÁŇOV ♥♥♥♥ - Zadov - Stachy 
ŠUMAVSKÁ ZIMA se slevou 7=6 (H0311) 

DOSPĚLÝ za 5 100 Kč,  DÍTĚ 11 - 15 let za 1 200 Kč 
ZDARMA DÍTĚ do 10,99 let na přistýlce se snídaní 

 

• 7x ubytování se snídaní (s uplatněním slevy 7=6) • rekreační poplatek • parkování  
• fitness • úschova lyží • Wi-Fi • dětská herna a postýlka. 

 

SLEVA 10% za včasný nákup 60 a více dní před nástupem. 

v termínu  02.01. - 12.03.2017 (uvedená cena je již po slevě) 

Beskydy - SKI & WELLNESS HOTEL BAUER ♥♥♥♥ - Bílá 
REKREAČNÍ POBYT NE - PÁ se slevou 5=4 (H2733) 

DOSPĚLÝ od 5 640 Kč,  DÍTĚ 5 - 15 let od 3 600 Kč (přistýl.) 
ZDARMA DÍTĚ do 4,99 let se snídaní 

 

5x ubytování s bufetovou snídaní • (s uplatněním slevy 5=4) • úschova lyží • Wi-Fi • parkování 
• vstup do hotelové herny s možností hlídání dětí • každodenní animační programy  

(pro děti 3 – 11 let) • SLEVA 30% na vstup do wellness centra 
 

v termínu 01.01. - 31.03.2017 (uvedená cena je již po slevě) 


